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822 06/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

823 06/10/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

824 06/10/2022 ASDP ATLETICA PINEROLO 2196.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

825 06/10/2022 CONVERGE S.P.A. 4964.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

826 06/10/2022 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 5993.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

843 10/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 635.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

844 10/10/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 51.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

845 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

846 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

847 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

848 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

849 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7644.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

850 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

851 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

852 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 605.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

853 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

921 19/10/2022 ENTE PARCO  PORTOFINO 132.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

922 19/10/2022 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 360.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

923 19/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

924 19/10/2022 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

925 19/10/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

926 19/10/2022 ARUBA S.P.A. 25.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1026 27/10/2022 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 925.66 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1027 27/10/2022 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 114.67 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1028 27/10/2022 UFFICIO SERVICE SNC DI TAGLIETTI & RUOCCO 2590.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

1029 27/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1030 27/10/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1031 27/10/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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1032 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1033 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1034 27/10/2022 TIM S.P.A. 170.01 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1035 27/10/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1036 27/10/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1037 27/10/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1038 27/10/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1039 27/10/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1040 27/10/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1043 31/10/2022 D-FLIGHT SPA 177.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1046 07/11/2022 TOP CASA srl 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1047 07/11/2022 CARTOMARKET s.n.c. 34.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1048 07/11/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1049 07/11/2022 FIMAT SRL 2280.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

1050 07/11/2022 DOSSETTO BUS 418.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1052 09/11/2022 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 157.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1053 09/11/2022 BELLANDO TOURS 590.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1054 09/11/2022 BELLANDO TOURS 1318.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1055 09/11/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

67.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1056 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1057 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1058 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1092.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1060 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1318.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1061 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1062 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1063 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1064 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1065 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1066 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1067 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1068 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1069 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1070 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1071 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1072 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1073 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1074 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1075 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1076 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1077 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1078 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1079 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1080 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1081 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1082 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1087 17/11/2022 DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 942.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1088 21/11/2022 COPISISTEM 70348.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

1089 21/11/2022 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

10160.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

1090 21/11/2022 CRIS SRL 4140.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1091 21/11/2022 SCUOLAB SRL 3000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1092 21/11/2022 MONDIAL COPPE 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1093 21/11/2022 ERREBIAN SPA 683.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1094 21/11/2022 STORELLO AUSILI SRL 360.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1099 24/11/2022 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 82.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1100 28/11/2022 REKORDATA S.R.L. 4828.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1101 28/11/2022 TIPOGRAFIA SALASSA 285.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1102 29/11/2022 ROLFO ALBERTO 586.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1108 06/12/2022 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 39.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1110 07/12/2022 ZAN DI LUCA ZAN E ANDREA ZAN E C. 2798.68 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1111 07/12/2022 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 60.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1113 07/12/2022 COLOMION S.P.A. 397.73 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

1114 07/12/2022 LA PREALPINA RON E FIGLI SPA 131.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1115 07/12/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 863.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1116 07/12/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1117 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1118 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1119 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1120 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 501.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1121 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1122 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15476.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1123 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1124 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1125 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1126 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1127 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1128 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1129 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1130 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1131 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1062.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1132 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1143 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1148 20/12/2022 BOGLIANO SRL 4730.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1149 20/12/2022 ARUBA S.P.A. 9.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1150 20/12/2022 COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 90.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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1151 20/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1152 20/12/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1153 21/12/2022 TIM S.P.A. 166.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1154 21/12/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1155 21/12/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1156 21/12/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1157 21/12/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1158 21/12/2022 TIM S.P.A. 169.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1159 21/12/2022 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1160 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1161 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1162 21/12/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1163 21/12/2022 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 95.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1164 22/12/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1165 22/12/2022 VOLLEY SPORT 2192.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

1166 27/12/2022 BOGLIANO SRL 187.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1167 27/12/2022 BECCARI & GALOPPO 50.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

Data 26/11/2024
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